Adama Piotrowicza, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Adam Piotrowicz 

Usługi Leśne, Mateusza Siwika, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

Usługi Leśne Mateusz Siwik, i Jarosława Trojnara, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: Jarosław Trojnar Usługi Leśne, kwoty 15 000 zł (piętnaście 

tysięcy złotych) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.